

## Информация

2023 жылдың 19 мамырында кітапхана мамандарының біліктілігін арттыру мақсатында М.О.Әуезов атындағы Орталық қалалық кітапханасының бөлім меңгерушілері мен кітапханашылары, № 4, 6, 7, 8, 11, 14, 15, 16, 22, 23, 27, 29, 31, 1жас., 2жас., 1б., 5б., 11б., 12б. (жалпы саны 29 адам) Қазақстан Республикасының Мәдениет және өнер қызметкерлері күніне арналған «Мәдениет: Кітап.Білім.Тіл» OPENAIR фестиваліне қатысу үшін Қазақстан Республикасының Ұлттық академиялық кітапханасына Астана қаласына іссапармен барды. Кітапхана мамандары келесі секцияларға қатысты: «Кітапханалық медиа жобалар: медиасауаттылық», «Қазақстанның кітапхана қоры құжаттарын жүйелеу және каталогтау», «Мобилография және SMM-технологиялары. TikTok контенттерін әзірлеу», «Қазақстандық кітапханалардағы кітап құжаттарын консервациялау және қалпына келтіру», «Қазақстандық Ұлттық электронды кітапхана: пайдалану технологиясы» және барлық 21 қатысушы адам сертификаттар алды. Осындай ауқымды іс-шараларға қатысу кітапханашылардың шығармашылық қабілеттерін дамытады, кәсіби білімін тереңдетеді, сонымен қатар мамандардың өзін-өзі тәрбиелеу үдерісіне оң ықпалын тигізеді.



19 мая 2023 года в целях повышения квалификации библиотечных специалистов заведующие и библиотекари ЦГБ имени М.О.Ауэзова, заведующие библиотек филиалов № 4, 6, 7, 8, 11, 14, 15, 16, 22, 23, 27, 29, 31, 1юн., 2юн., 1д., 5д., 11д., 12д. (в общем количестве 29 человек) выехали в командировку в г.Астана в Национальную академическую библиотеку Республики Казахстан для участия на OPENAIR фестивале «Мәдениет: Кітап.Білім.Тіл», посвященный к Дню работников культуры и искусства в

Қазақстанда. Библиотека қызметкерлері секцияларда қатысады: «Кітапханалық медиа жобалар: медиасауаттылық», «Қазақстанның кітапхана қоры құжаттарын жүйелеу және каталогтау», «Мобилография және SMM-технологиялары. TikTok контенттерін әзірлеу», «Қазақстандық кітапханалардағы кітап құжаттарын консервациялау және қалпына келтіру», «Қазақстандық Ұлттық электронды кітапхана: пайдалану технологиясы» және барлығы да 21 адам сертификат алды. Мұндай масштабтық шаралар творчестволік қабілеттерін дағдыландырады, білімдерін тереңдетеді, сондай-ақ мамандардың өзі-өзі білім алу процесіне қолдау береді.

